
Vážení a milí diváci, malí i velcí, 
 

srdečně bychom Vás rádi pozvali na Mikulášské  loutkové představení, které je 
naplánováno v těchto termínech: 

  
  

4.12. 2021 od 15.00 hod. – sobota 

5.12. 2021 od 14.00 hod. - neděle 

5.12. 2021  od 16.30 hod. - neděle 

 
Vstupné: 100,- Kč dospělí, 200,- Kč děti ( v ceně vstupného je mikulášský 

balíček ) 
 

Letos vám zahrajeme naši oblíbenou pohádku  "O čertu Fajkulínovi"  
  

Každé dítě, které přinese obrázek s tématikou Mikuláše, Vánoc či zimy od nás 
obdrží sladkou odměnu. Rádi si opět výtvory Vašich dětí rozvěsíme po 

divadélku. 
 

Po pohádce, která bude trvat zhruba hodinu, včetně malé přestávky uprostřed, 
bude následovat menší pauza pro nás "herce", abychom Vaše děti mohli 
potěšit návštěvou Mikuláše, čerta a anděla, který nakonec dětem rozdá 

balíčky.  
 
 

  
Pro tato představení je velmi nutná rezervace, kvůli balíčku pro vaše děti a také 

z důvodu dodržování vládních nařízení proti šíření Covid-19. Prosíme o 
jmenovité (jméno a  příjmení)  nahlášení dospělých a dětí (u dětí prosíme ještě 

o uvedení věku) na této emailové adrese: loutkove.divadlo@centrum.cz  
  
  

Rezervace přijímáme do pátku 3.12.2021  
  

Dovolte mi vás upozornit, že jsme nuceni při loutkovém 
představení kontrolovat bezinfekčnost a dodržovat  

předepsaná aktuální vládní nařízení. Dospělí a děti starší 12 let musí prokázat 
bezinfekčnost O-T-N. 

  

Pevně věříme, že i přes tato opatření prožijeme příjemné Mikulášské 
představení. Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

mailto:loutkove.divadlo@centrum.cz

